



Danbird A/S

Idrætsvænget 2
6855 Outrup
CVR-nr. 18729504

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.03.2022

Søren Christian Lundkvist Dueholm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Danbird A/S

Idrætsvænget 2

6855 Outrup

CVR-nr.: 18729504

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Søren Christian Lundkvist Dueholm, formand

Jakob Bloch Jakobsen Hübschmann

Lene Kappel

Direktion

Jakob Bloch Jakobsen Hübschmann, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i produktion og salg af fuglefoder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.185 t.kr. mod et overskud på 891 t.kr. sidste regnskabsår. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.821.357	1.764.730
Personaleomkostninger	1	(271.750)	(586.563)
Af- og nedskrivninger		(11.251)	(24.250)
Driftsresultat		1.538.356	1.153.917
Andre finansielle indtægter		2.743	2
Andre finansielle omkostninger		(21.360)	(12.792)
Resultat før skat		1.519.739	1.141.127
Skat af årets resultat		(334.607)	(250.412)
Årets resultat		1.185.132	890.715
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.500.000	1.000.000
Overført resultat		(1.314.868)	(109.285)
Resultatdisponering		1.185.132	890.715

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		0	11.251
Materielle aktiver	2	0	11.251
Andre tilgodehavender		40.000	40.000
Finansielle aktiver		40.000	40.000
Anlægsaktiver		40.000	51.251
Råvarer og hjælpematerialer		108.232	347.000
Varebeholdninger		108.232	347.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.517.849	1.344.630
Udskudt skat		43.000	55.000
Andre tilgodehavender		575.031	1.210.293
Tilgodehavender		3.135.880	2.609.923
Likvide beholdninger		3.111.596	2.292.151
Omsætningsaktiver		6.355.708	5.249.074
Aktiver		6.395.708	5.300.325

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		1.290.944	2.605.812
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.500.000	1.000.000
Egenkapital		4.790.944	4.605.812
Bankgæld		12	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.018.371	367.224
Gæld til tilknyttede virksomheder		211.830	13.265
Skyldig skat		322.607	237.412
Anden gæld		51.944	76.612
Kortfristede gældsforpligtelser		1.604.764	694.513
Gældsforpligtelser		1.604.764	694.513
Passiver		6.395.708	5.300.325

Eventualforpligtelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	2.605.812	1.000.000	4.605.812
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	(1.314.868)	2.500.000	1.185.132
Egenkapital ultimo	1.000.000	1.290.944	2.500.000	4.790.944

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	244.155	523.141
Andre omkostninger til social sikring	24.240	57.971
Andre personaleomkostninger	3.355	5.451
	271.750	586.563
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2

2 Materielle aktiver

	Produktions- anlæg og maskiner kr.
Kostpris primo	4.561.589
Kostpris ultimo	4.561.589
Af- og nedskrivninger primo	(4.550.338)
Årets afskrivninger	(11.251)
Af- og nedskrivninger ultimo	(4.561.589)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jakob Hübschmann A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
